
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

16  февраля 2016 года                                                                                     № 93 
п. Нижнесортымский 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов сельского поселения  

Нижнесортымский от 01.07.2015 № 69  

«Об утверждении Порядка предоставления  

гарантий лицам, замещающим муниципальные  

должности в сельском поселении  

Нижнесортымский на постоянной основе» 

 

В целях приведения муниципального нормативного правого акта в 

соответствие с действующим законодательством, 

 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 01.07.2015 № 69 «Об утверждении Порядка предоставления 

гарантий лицам, замещающим муниципальные должности в сельском поселении  

Нижнесортымский на постоянной основе» следующие изменения: 

1.1. Подпункт 13 пункта 2.1. исключить. 

1.2. Пункт 5.2. изложить в следующей редакции: 

«5.2. Лицу, замещающему муниципальную должность, помимо 

предусмотренных Трудовым кодексом Российской Федерации и иными 

федеральными законами ежегодных основного оплачиваемого отпуска и 

дополнительных оплачиваемых отпусков, предоставляется оплачиваемый отпуск 

за ненормированный рабочий день продолжительностью 20 календарных дней.». 

1.3. Раздел 5 исключить.  

 2. Администрации     сельского   поселения   Нижнесортымский    

обнародовать  настоящее  решение  и разместить на официальном сайте 

администрации сельского поселения Нижнесортымский.   

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.  

 

И.о. главы сельского поселения  

Нижнесортымский                                                                                  О. Н. Федичкин 
 

garantf1://12025268.0/

